
彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年4月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

174,916,000 11,670,299

- 53,537,433

7,729,000 79,882

- 311,554

7,729,000 79,882

- 311,554

24,123,000 8,074

- 80,468

24,123,000 8,074

- 80,468

3,432,000 153,805

- 1,319,469

3,432,000 153,805

- 1,319,469

140,000 12,455

- 49,823

140,000 12,455

- 49,823

2,500,000 -

- 920,907

1,500,000 -

- 875,823

1,000,000 -

- 45,084

136,992,000 11,416,083

- 50,855,212

136,992,000 11,416,083

- 50,855,212

210,000 19,873

- 49,868

210,000 3,003

- 31,669

210,000 3,003

- 31,669

- 16,200

- 16,200

-28,331

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - - - 16,200

- -28,331

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 210,000 60,000 -

60,000 - -10,132

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 210,000 60,000

03 ˉ罰款及賠償收入 210,000

5,191,212

01 ˉˉˉ普通統籌 136,992,000 45,664,000 - 5,191,212

- -154,916

09 ˉˉ統籌分配稅 136,992,000 45,664,000 -

200,000 - 675,823

02 ˉˉˉ贈與稅 1,000,000 200,000

01 ˉˉˉ遺產稅 1,500,000

9,823

07 ˉˉ遺產及贈與稅 2,500,000 400,000 - 520,907

- 9,823

01 ˉˉˉ娛樂稅 140,000 40,000 -

550,000 - 769,469

06 ˉˉ娛樂稅 140,000 40,000

01 ˉˉˉ契稅 3,432,000

-369,532

04 ˉˉ契稅 3,432,000 550,000 - 769,469

- -369,532

01 ˉˉˉ房屋稅 24,123,000 450,000 -

170,000 - 141,554

02 ˉˉ房屋稅 24,123,000 450,000

01 ˉˉˉ地價稅 7,729,000

6,263,433

01 ˉˉ土地稅 7,729,000 170,000 - 141,554

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 174,916,000 47,274,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年4月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 16,200

- 16,200

- 670

- 1,999

- 670

- 1,999

16,903,000 1,029,985

- 3,440,574

423,000 27,203

- 111,419

263,000 15,770

- 48,720

80,000 2,833

- 39,299

80,000 8,600

- 23,400

16,480,000 1,002,782

- 3,329,155

90,000 822

- 2,427

16,350,000 1,001,750

- 3,324,703

40,000 210

- 2,025

500,000 39,689

- 158,391

500,000 39,689

- 158,391

420,000 33,750

- 135,000

80,000 5,939

- 23,391

33,178,000 1,741,000

- 5,614,446

33,178,000 1,741,000

- 5,614,446

- -400,554

6,015,000 - -400,554

01 ˉˉ上級政府補助收入 33,178,000 6,015,000

08 ˉ補助及協助收入 33,178,000

-

02 ˉˉˉ租金收入 80,000 25,000 - -1,609

- -1,609

01 ˉˉˉ利息收入 420,000 135,000 -

160,000 - -1,609

01 ˉˉ財產孳息 500,000 160,000

06 ˉ財產收入 500,000

-1,175,297

14 ˉˉˉ服務費 40,000 10,000 - -7,975

- -22,573

13 ˉˉˉ場地設施使用費 16,350,000 4,500,000 -

4,535,000 - -1,205,845

04 ˉˉˉ資料使用費 90,000 25,000

02 ˉˉ使用規費收入 16,480,000

14,299

05 ˉˉˉ許可費 80,000 25,000 - -1,600

- -21,280

02 ˉˉˉ證照費 80,000 25,000 -

120,000 - -8,581

01 ˉˉˉ審查費 263,000 70,000

01 ˉˉ行政規費收入 423,000

1,999

04 ˉ規費收入 16,903,000 4,655,000 - -1,214,426

- 1,999

01 ˉˉˉ一般賠償收入 - - -

- - 16,200

03 ˉˉ賠償收入 - -

01 ˉˉˉ沒入金 -
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彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年4月30日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

11,160,000 1,500,000

- 2,315,314

22,018,000 241,000

- 3,299,132

5,540,000 468,808

- 1,632,141

2,030,000 -7,000

- 884,500

2,030,000 -7,000

- 884,500

3,510,000 475,808

- 747,641

2,100,000 407,347

- 407,347

1,410,000 68,461

- 340,294

231,247,000 14,969,654

- 64,432,853

231,247,000 14,969,654

- 64,432,853

4,638,853

總計 231,247,000 59,794,000 - 4,638,853

- 90,294

經常門合計 231,247,000 59,794,000 -

380,000 - 27,347

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,410,000 250,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,100,000

-115,500

02 ˉˉ雜項收入 3,510,000 630,000 - 117,641

- -115,500

01 ˉˉˉ學雜費收入 2,030,000 1,000,000 -

1,630,000 - 2,141

01 ˉˉ學雜費收入 2,030,000 1,000,000

11 ˉ其他收入 5,540,000

314

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 22,018,000 3,700,000 - -400,868

01 ˉˉˉ一般性補助收入 11,160,000 2,315,000 -
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